



EKL: liittokokous Lappeenrannassa:

Vanhusasiamies kaikille maakuntaudistuksessa tuleville alueille

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n juuri päättynyt 20. liittokokous vaatii vanhusasiamiehen viran perustamista kaikille maakuntaudistuksessa tuleville alueille.

– Palkattavien vanhusasiamiesten tehtävänä olisi alueidensa ikääntyneen väestön terveyden ja hyvinvoinnin edistämistoimenpiteiden ja palvelujen saatavuuden seuranta, laadun valvonta sekä niistä raportointi. Tehtäviin kuuluisi myös ikääntyneen väestön neuvonta ja ohjaaminen palvelujen äärelle, kertoo liiton uudeksi puheenjohtajaksi valittu kunnallisneuvos **Simo Paassilta**.

– Näiden lisäksi vanhusasiamies toimisi tiiviissä yhteistyössä maakunnallisen vanhusneuvoston, alueensa kuntien vanhusneuvostojen sekä alueellaan toimivien ikäihmisiä edustavien järjestöjen kanssa. Vanhusasiamiehen palveluiden tulee luonnollisesti olla maksuttomia, jatkaa puheenjohtaja Paassilta.

Liittokokous edellytti lisäksi, että kuntien yhdenvertaisuussuunnitelmissa otetaan huomioon myös mahdollisuudet edistää yhdenvertaisuutta ikäryhmien välillä ja estää ikään perustuvaa syrjintää.

Liittokokous valitsi uuden johdon

Liiton pitkäaikaisen puheenjohtajan **Matti Hellstenin** vetäytyttyä viettämään ansaittuja eläkepäiviä, hänen työtään valittiin jatkamaan **Simo Paassilta**. Hän on eläkkeellä Halikon kunnanjohtajan virasta.

Liiton valtuuston puheenjohtajana jatkaa **Arja Ojala** Tampereelta. Valtuuston varapuheenjohtajiksi valittiin **Markku Turkia** Mikkelistä sekä **Marja Ulmanen** Kouvolasta.

Henkilövalintojen lisäksi liittokokous päätti uuden, neljän vuoden pituiseksi päätetyn liittokokouskauden tavoitteista ja suunnitelmista. Kokousväkeä keskustelutti eniten eläkeläisköyhyyden nujertaminen maassamme. Tähän liittyen liittokokous antoi julkilausuman, joka on tämän tiedotteen liitteenä.

Lisätietoja:

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

puheenjohtaja Simo Paassilta
050 522 1201

LIITEET Liittokokouksen antama julkilausuma: Eron eläkeläisköyhyydestä!
pj Simo Paassillan kuva. Kuva: Kuvapaja/Antti Haikola.

MIKÄ ON EKL?

- Eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja
- Perustettu 1962, takana jo 55 vuotta aktiivista toimintaa
- Lähes 85 000 jäsentä 325 yhdistyksessä